АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 16 января 2019 года  № 3

с. С       с.Сухая Березовка
О передаче земельных участков, находящихся в собственности Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в собственность Бобровского муниципального района Воронежской области

                 В соответствии  с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в целях реализации инвестиционных проектов на территории Бобровского муниципального района и включения   в единый земельный массив Бобровского муниципального района , администрация Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Передать   нижеперечисленные  земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, предназначенные для сельскохозяйственного использования, расположенные на территории Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области и находящиеся в собственности Сухо-Березовского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в собственность Бобровского муниципального района Воронежской области, а именно:

- земельный участок площадью 682 0825 кв.м., расположенный в юго-восточной части кадастрового квартала 36:02:5400018, с кадастровым номером 36:02:5400018:28;

- земельный участок площадью 53 166 кв.м., расположенный в юго-западной части кадастрового квартала 36:02:3400022, с кадастровым номером 36:02:0000000:452;

- земельный участок площадью 84 741 кв.м., расположенный в северо-восточной части кадастрового квартала 36:02:5400023, с кадастровым номером 36:02:5400023:119.
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сухо-Березовского сельского поселения
Бобровского муниципального района                                          О.В.Маделина
Воронежской области